
Jana P. (Adlenka) ID 125556 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 9:44

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  poslední dobou se mi stává, že máte zájem o konkrétní věc z mého alba nebo se jen na něco zeptáte a pak se dál neozvete,
proto pokud mi nedáte do 24 hodin vědět, jestli si věc vezmete nebo ne, pouštím dané zboží dál do prodeje a má na něj nárok
další zájemce.

  Není problém počkat na platbu do vaší příští mateřské, pokud se předem domluvíme a opravdu si věc vezmete. Zálohu si
neberu, zaplatíte až to půjde celou částku naráz. Na platbu bez dohody čekám max 10 dní. Pak nabídnu zboží buď dál do
prodeje nebo druhému zájemci.

  ***VZHLEDEM K TOMU, ŽE UŽ CHODÍM DO PRÁCE A NEMÁM POŠTU V MÍSTĚ BYDLIŠTĚ, KAM BYCH DOŠLA PĚŠKY, ODESÍLÁM
BALÍČKY VĚTŠINOU 1X, NĚKDY 2X DO TÝDNE.***

 ***JE STÁLE VÍCE MAMINEK, KTERÉ SI ODKLIKNOU VĚCI S TÍM, ŽE MAJÍ OPRAVDU ZÁJEM A PAK NEZAPLATÍ, NEOZVOU SE ATD.
Z TOHOTO DŮVODU KAŽDÉMU, KDO NEZAPLATÍ PÍŠU NEGATIVNÍ HODNOCENÍ.***

  Přeji příjemné nakupování, budu ráda, když dáte vědět že balíček dorazil formou hodnocení, na oplátku také ráda napíšu.
Těším se i na fotečky spokojených zákazníčků :-).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

